
Zarządzenie Nr 27/2010 

Wójta Gminy Garbatka-Letnisko 

z dnia 15 lipca 2010 roku 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy w formie 

dofinansowania zakupu podręczników uczniom rozpoczynającym w roku szkolnym 2010/2011 

naukę w klasach I-III szkoły podstawowej (PSP w Garbatce-Letnisko i PSP  

w Bogucinie) i w klasie II Publicznego Gimnazjum w Garbatce-Letnisko oraz uczniom słabo 

widzącym, niesłyszącym, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim oraz uczniów  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest 

niepełnosprawnośd wymieniona wyżej, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty, realizujących w roku szkolnym 2010/2011 obowiązek szkolny. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz §3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 28 maja 2010r. (Dz.U. Nr 95 poz. 612) w sprawie szczegółowych warunków udzielania 

pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego 

na cele edukacyjne zwanego dalej „Rozporządzeniem” zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W roku szkolnym 2010/2011 wnioski o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu 

podręczników dla uczniów klas I-III szkół podstawowych z terenu Gminy Garbatka-Letnisko, 

klasy II Publicznego Gimnazjum w Garbatce-Letnisko oraz dla uczniów  

z niepełnosprawnościami wyżej wymienionymi należy składad w terminie  

do dnia 15  września 2010 roku. 

§ 2 

Wnioski należy składad do Dyrektorów szkół, do których uczeo będzie uczęszczał w roku szkolnym 

2010/2011. 

§ 3 

Do dnia 17 września br. Dyrektorzy szkół przekazują Wójtowi Gminy listę uczniów uprawnionych 

do otrzymania pomocy. 

 

§ 4 

Wzory wniosków stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia (druk Nr 1 i druk Nr 2) 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Molenda 


